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TORNEO GAZTETXOAK 
Lasteketa  
Título de la carrera II TFº ELPROEX - MEMORIAL ANDER RUIZ DE LARREA MENDIOLA 
Data/Fecha de celebración:  04/06/2017 Antolakuntza/Organiza: C.D.C. ITURRIBERO 

SAILKAPENA/CLASIFICACIÓN 
 

Distanzia/Distancia       :     60     Kms - Batez/Promedio  :  37.18  Kms/h. 
 
 Sail    Dor Izena                 Mail.  Talde                      Dembora   Tartea 
 Cls     Dor Apellido, Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     157 LARTITEGI, LANDER     CAD-2  BASATI BIKE-BUSTURIA       01:36:49           
   2     274 DORRONSORO, JULEN     CAD-2  LIMOUSIN KARTOIAK-ORIAKO   01:36:49           mt. 
   3      25 RETEGI, MIKEL         CAD-2  MURUZABAL-SCANIA-ERRO Y E  01:36:49           mt. 
   4      38 ARRIETA, IGOR         CAD-1  INTERSPORT IRABIA          01:36:49           mt. 
   5     217 COLINA, IÑIGO         CAD-2  SEGUROS BILBAO             01:36:49           mt. 
   6     185 ATUTXA, UNAI          CAD-2  GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB  01:36:49           mt. 
   7     164 AGIRREBEITIA, MIKEL   CAD-2  EKIN-S.C.AMOREBIETA        01:36:49           mt. 
   8     305 ISASA, XABIER         CAD-2  GOIFIBER-GODOY             01:36:49           mt. 
   9     339 ORBEA, MIKEL          CAD-2  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS  01:36:49           mt. 
  10     327 POZO, ASIER           CAD-1  BAZPI                      01:36:49           mt. 
  11     166 ANSOLA, GAIZKA        CAD-2  EKIN-S.C.AMOREBIETA        01:36:49           mt. 
  12      52 AZNAR, UNAI           CAD-1  QUESOS ALBENIZ             01:36:49           mt. 
  13      53 MINTEGUI, IKER        CAD-1  QUESOS ALBENIZ             01:36:49           mt. 
  14     155 GONZALEZ, MIKEL       CAD-2  BASATI BIKE-BUSTURIA       01:36:49           mt. 
  15     141 RUIZ DE ARCAUTE, IBAI CAD-2  MADIS S.L.                 01:36:52     1:03 min. 
  16       2 ARIZTEGUI, ENEKO      CAD-2  CAFENASA                   01:38:06     1:17 min. 
  17     172 TRIGO, IKER           CAD-2  EKIN-S.C.AMOREBIETA        01:38:18     1:29 min. 
  18     694 GOMEZ, IVAN           CAD-1  CC 53X13 SEGOVIA FORD      01:38:18     1:29 min. 
  19     322 EIZAGIRRE, IÑIGO      CAD-2  ZARAUZTARRA                01:38:18     1:29 min. 
  20     603 MANRIQUE, DAVID       CAD-2  BICI ARANDA                01:38:18     1:29 min. 
  21     171 SASIETA, AITZOL       CAD-1  EKIN-S.C.AMOREBIETA        01:38:18     1:29 min. 
  22     119 IBAÑEZ, JAVIER        CAD-2  LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMAU  01:38:18     1:29 min. 
  23     133 RUIZ DE BALUGERA, EDE CAD-2  ELPROEX-ITURRIBERO         01:38:18     1:29 min. 
  24     608 GALLO, ROBERTO        CAD-1  BICI ARANDA                01:38:18     1:29 min. 
  25     230 HIERRO, UNAI          CAD-2  VICINAY CADENAS // LANCOR  01:38:18     1:29 min. 
  26     301 CUEVA, UNAI           CAD-1  ULMA                       01:38:18     1:29 min. 
  27     165 AIARTZA, TXOMIN       CAD-2  EKIN-S.C.AMOREBIETA        01:38:18     1:29 min. 
  28     137 ARRIOLA-BENGOA, JULEN CAD-2  MADIS S.L.                 01:38:18     1:29 min. 
  29      46 GIL, JON              CAD-2  EL CASERIO-VALSAY          01:38:18     1:29 min. 
  30      45 GARCIA, IMANOL        CAD-1  EL CASERIO-VALSAY          01:38:18     1:29 min. 
  31     342 ARRUTI, AITOR         CAD-2  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS  01:38:18     1:29 min. 
  32     315 ARRATIBEL, ANDRES     CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  01:38:18     1:29 min. 
  33     304 CHICO, HARITZ         CAD-2  GOIFIBER-GODOY             01:38:18     1:29 min. 
  34     272 DIAZ, IÑAKI           CAD-2  LIMOUSIN KARTOIAK-ORIAKO   01:38:18     1:29 min. 
  35      31 BACAICOA, DAVID       CAD-2  CONST.IRISARRI-CICLOS LIZ  01:38:18     1:29 min. 
  36      37 ALBERDI, AITOR        CAD-1  INTERSPORT IRABIA          01:38:18     1:29 min. 
  37     316 AZPARREN, ENEKOITZ    CAD-1  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  01:38:18     1:29 min. 
  38      39 ASTITZ, INHAR         CAD-2  INTERSPORT IRABIA          01:38:18     1:29 min. 
  39     292 RODRIGUEZ, IBAI       CAD-2  VICTOR ALVARO CONSTRUCCIO  01:38:25     1:36 min. 
  40     302 MENDIARAZ, JON        CAD-2  GOIFIBER-GODOY             01:38:35     1:46 min. 
  41     108 BERAZA, MIKEL         CAD-1  LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMAU  01:38:35     1:46 min. 
  42     109 CASTILLA, ASIER       CAD-1  LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMAU  01:38:35     1:46 min. 
  43     178 LOPEZ, AINGERU        CAD-2  GASTRONOMIA BASKA-AVIA     01:38:35     1:46 min. 
  44     298 BLAZQUEZ, ANDER       CAD-2  ULMA                       01:38:35     1:46 min. 
  45     610 LOPEZ, ALVARO         CAD-1  BICI ARANDA                01:38:35     1:46 min. 
  46     349 ABARRATEGI, MARTIN    CAD-2  EROSKI                     01:38:35     1:46 min. 
  47     300 TORRES, ARITZ         CAD-1  ULMA                       01:38:35     1:46 min. 
  48     289 FERNANDEZ, ALEXANDER  CAD-1  VICTOR ALVARO CONSTRUCCIO  01:38:35     1:46 min. 
  49     222 SOLAGUREN, ENDIKA     CAD-1  SEGUROS BILBAO             01:38:35     1:46 min. 
  50     233 RODRIGUEZ, AITOR      CAD-1  VICINAY CADENAS // LANCOR  01:38:45     1:56 min. 
  51     299 ARREGI, UNAX          CAD-1  ULMA                       01:38:56     2:07 min. 
  52     285 SEMPERENA, TELMO      CAD-2  VICTOR ALVARO CONSTRUCCIO  01:39:06     2:17 min. 
  53     192 RODRIGUEZ, MARKEL     CAD-2  GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB  01:40:24     3:35 min. 
  54     104 MODENES, DANIEL       CAD-2  TOYOTA ARMENTIA            01:40:24     3:35 min. 
  55     130 KNORR, URKO           CAD-2  ELPROEX-ITURRIBERO         01:40:24     3:35 min. 
  56      24 MARTIN, DANIEL        CAD-2  MURUZABAL-SCANIA-ERRO Y E  01:40:24     3:35 min. 
  57     190 ESPEJO, ANDONI        CAD-1  GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB  01:40:24     3:35 min. 
  58      29 URIARTE, RAUL         CAD-2  MURUZABAL-SCANIA-ERRO Y E  01:40:24     3:35 min. 
  59     132 MURCIA, HODEI         CAD-1  ELPROEX-ITURRIBERO         01:40:24     3:35 min. 
  60     282 URRETABIZKAIA, HEGOI  CAD-2  VICTOR ALVARO CONSTRUCCIO  01:40:24     3:35 min. 
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  61     341 URIA, IKER            CAD-1  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS  01:40:24     3:35 min. 
  62      48 JURIO, ION            CAD-1  EL CASERIO-VALSAY          01:40:24     3:35 min. 
  63     310 AIESTARAN, AIMAR      CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  01:40:24     3:35 min. 
  64     334 TOLOSA, ANTTON        CAD-2  VIVEROS SAN ANTON          01:40:24     3:35 min. 
  65     609 DEL HIERRO, DAVID     CAD-1  BICI ARANDA                01:40:24     3:35 min. 
  66     337 ALVAREZ, JOSU         CAD-2  CICLOS ITURRIAGA           01:40:24     3:35 min. 
  67     338 IRAOLA, ARATZ         CAD-2  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS  01:40:24     3:35 min. 
  68     227 DIEGO, SERGIO         CAD-1  VICINAY CADENAS // LANCOR  01:40:24     3:35 min. 
  69     348 UROZ, OIHAN           CAD-2  EROSKI                     01:40:24     3:35 min. 
  70     215 TORRES, JOSEBA        CAD-2  MURIAS-ARRATIA             01:40:24     3:35 min. 
  71     158 ORTIZ, DANIEL         CAD-1  BASATI BIKE-BUSTURIA       01:40:24     3:35 min. 
  72     210 QUINTELA, MIGUEL ANGE CAD-2  LANCAR LUBRICANTES         01:40:24     3:35 min. 
  73     354 GASULL, IAN           CAD-1  CICLOS CYCLOPE             01:40:24     3:35 min. 
  74     121 LOPEZ, ANDER          CAD-1  LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMAU  01:40:28     3:39 min. 
  75     307 AROZENA, ANER         CAD-2  GOIFIBER-GODOY             01:40:36     3:47 min. 
  76     612 ROYUELA, RAUL         CAD-1  BICI ARANDA                01:40:49     4:00 min. 
  77     193 SOLANA, OSCAR         CAD-2  GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB  01:40:59     4:10 min. 
  78     306 DIAZ, ALEX            CAD-2  GOIFIBER-GODOY             01:41:02     4:13 min. 
  79     170 ONAINDIA, BEÑAT       CAD-2  EKIN-S.C.AMOREBIETA        01:41:16     4:27 min. 
  80     693 SAN MIGUEL, ALEJANDRO CAD-2  CC 53X13 SEGOVIA FORD      01:41:50     5:01 min. 
  81     604 MARTINEZ, MARIO       CAD-2  BICI ARANDA                01:42:03     5:14 min. 
  82     343 URANGA, ALEX          CAD-2  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS  01:42:03     5:14 min. 
  83     202 GALLASTEGI, OIER      CAD-1  LANCAR LUBRICANTES         01:42:03     5:14 min. 
  84      10 FORTES, IKER          CAD-2  CAFENASA                   01:42:03     5:14 min. 
  85     153 FULLAONDO, AITOR      CAD-2  BASATI BIKE-BUSTURIA       01:42:03     5:14 min. 
  86     228 EZQUERRA, ADRIAN      CAD-2  VICINAY CADENAS // LANCOR  01:42:03     5:14 min. 
  87     135 ANUNCIBAY, GORKA      CAD-2  MADIS S.L.                 01:42:03     5:14 min. 
  88     309 ARANBURU, GAIZKA      CAD-1  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  01:42:03     5:14 min. 
  89     600 CIRBIAN, PABLO        CAD-2  BICI ARANDA                01:42:03     5:14 min. 
  90     205 MADARIAGA, IMANOL     CAD-1  LANCAR LUBRICANTES         01:42:40     5:51 min. 
 
 
 SAILKAPENA/CLASIFICACIÓN : CADETES DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      38 ARRIETA, IGOR         CAD-1  INTERSPORT IRABIA         01:36:49           mt. 
   2     327 POZO, ASIER           CAD-1  BAZPI                     01:36:49           mt. 
   3      52 AZNAR, UNAI           CAD-1  QUESOS ALBENIZ            01:36:49           mt. 
   4      53 MINTEGUI, IKER        CAD-1  QUESOS ALBENIZ            01:36:49           mt. 
   5     694 GOMEZ, IVAN           CAD-1  CC 53X13 SEGOVIA FORD     01:38:18     1:29 min. 
   6     171 SASIETA, AITZOL       CAD-1  EKIN-S.C.AMOREBIETA       01:38:18     1:29 min. 
   7     608 GALLO, ROBERTO        CAD-1  BICI ARANDA               01:38:18     1:29 min. 
   8     301 CUEVA, UNAI           CAD-1  ULMA                      01:38:18     1:29 min. 
   9      45 GARCIA, IMANOL        CAD-1  EL CASERIO-VALSAY         01:38:18     1:29 min. 
  10      37 ALBERDI, AITOR        CAD-1  INTERSPORT IRABIA         01:38:18     1:29 min. 
  11     316 AZPARREN, ENEKOITZ    CAD-1  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 01:38:18     1:29 min. 
  12     108 BERAZA, MIKEL         CAD-1  LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMAU 01:38:35     1:46 min. 
  13     109 CASTILLA, ASIER       CAD-1  LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMAU 01:38:35     1:46 min. 
  14     610 LOPEZ, ALVARO         CAD-1  BICI ARANDA               01:38:35     1:46 min. 
  15     300 TORRES, ARITZ         CAD-1  ULMA                      01:38:35     1:46 min. 
  16     289 FERNANDEZ, ALEXANDER  CAD-1  VICTOR ALVARO CONSTRUCCIO 01:38:35     1:46 min. 
  17     222 SOLAGUREN, ENDIKA     CAD-1  SEGUROS BILBAO            01:38:35     1:46 min. 
  18     233 RODRIGUEZ, AITOR      CAD-1  VICINAY CADENAS // LANCOR 01:38:45     1:56 min. 
  19     299 ARREGI, UNAX          CAD-1  ULMA                      01:38:56     2:07 min. 
  20     190 ESPEJO, ANDONI        CAD-1  GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB 01:40:24     3:35 min. 
  21     132 MURCIA, HODEI         CAD-1  ELPROEX-ITURRIBERO        01:40:24     3:35 min. 
  22     341 URIA, IKER            CAD-1  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS 01:40:24     3:35 min. 
  23      48 JURIO, ION            CAD-1  EL CASERIO-VALSAY         01:40:24     3:35 min. 
  24     609 DEL HIERRO, DAVID     CAD-1  BICI ARANDA               01:40:24     3:35 min. 
  25     227 DIEGO, SERGIO         CAD-1  VICINAY CADENAS // LANCOR 01:40:24     3:35 min. 
  26     158 ORTIZ, DANIEL         CAD-1  BASATI BIKE-BUSTURIA      01:40:24     3:35 min. 
  27     354 GASULL, IAN           CAD-1  CICLOS CYCLOPE            01:40:24     3:35 min. 
  28     121 LOPEZ, ANDER          CAD-1  LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMAU 01:40:28     3:39 min. 
  29     612 ROYUELA, RAUL         CAD-1  BICI ARANDA               01:40:49     4:00 min. 
  30     202 GALLASTEGI, OIER      CAD-1  LANCAR LUBRICANTES        01:42:03     5:14 min. 
  31     309 ARANBURU, GAIZKA      CAD-1  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 01:42:03     5:14 min. 
  32     205 MADARIAGA, IMANOL     CAD-1  LANCAR LUBRICANTES        01:42:40     5:51 min. 
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 SAILKAPENA/CLASIFICACIÓN : CADETES 2 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     157 LARTITEGI, LANDER     CAD-2  BASATI BIKE-BUSTURIA      01:36:49           
   2     274 DORRONSORO, JULEN     CAD-2  LIMOUSIN KARTOIAK-ORIAKO  01:36:49           mt. 
   3      25 RETEGI, MIKEL         CAD-2  MURUZABAL-SCANIA-ERRO Y E 01:36:49           mt. 
   4     217 COLINA, IÑIGO         CAD-2  SEGUROS BILBAO            01:36:49           mt. 
   5     185 ATUTXA, UNAI          CAD-2  GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB 01:36:49           mt. 
   6     164 AGIRREBEITIA, MIKEL   CAD-2  EKIN-S.C.AMOREBIETA       01:36:49           mt. 
   7     305 ISASA, XABIER         CAD-2  GOIFIBER-GODOY            01:36:49           mt. 
   8     339 ORBEA, MIKEL          CAD-2  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS 01:36:49           mt. 
   9     166 ANSOLA, GAIZKA        CAD-2  EKIN-S.C.AMOREBIETA       01:36:49           mt. 
  10     155 GONZALEZ, MIKEL       CAD-2  BASATI BIKE-BUSTURIA      01:36:49           mt. 
  11     141 RUIZ DE ARCAUTE, IBAI CAD-2  MADIS S.L.                01:37:52     1:03 min. 
  12       2 ARIZTEGUI, ENEKO      CAD-2  CAFENASA                  01:38:06     1:17 min. 
  13     172 TRIGO, IKER           CAD-2  EKIN-S.C.AMOREBIETA       01:38:18     1:29 min. 
  14     322 EIZAGIRRE, IÑIGO      CAD-2  ZARAUZTARRA               01:38:18     1:29 min. 
  15     603 MANRIQUE, DAVID       CAD-2  BICI ARANDA               01:38:18     1:29 min. 
  16     119 IBAÑEZ, JAVIER        CAD-2  LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMAU 01:38:18     1:29 min. 
  17     133 RUIZ DE BALUGERA, EDE CAD-2  ELPROEX-ITURRIBERO        01:38:18     1:29 min. 
  18     230 HIERRO, UNAI          CAD-2  VICINAY CADENAS // LANCOR 01:38:18     1:29 min. 
  19     165 AIARTZA, TXOMIN       CAD-2  EKIN-S.C.AMOREBIETA       01:38:18     1:29 min. 
  20     137 ARRIOLA-BENGOA, JULEN CAD-2  MADIS S.L.                01:38:18     1:29 min. 
  21      46 GIL, JON              CAD-2  EL CASERIO-VALSAY         01:38:18     1:29 min. 
  22     342 ARRUTI, AITOR         CAD-2  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS 01:38:18     1:29 min. 
  23     315 ARRATIBEL, ANDRES     CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 01:38:18     1:29 min. 
  24     304 CHICO, HARITZ         CAD-2  GOIFIBER-GODOY            01:38:18     1:29 min. 
  25     272 DIAZ, IÑAKI           CAD-2  LIMOUSIN KARTOIAK-ORIAKO  01:38:18     1:29 min. 
  26      31 BACAICOA, DAVID       CAD-2  CONST.IRISARRI-CICLOS LIZ 01:38:18     1:29 min. 
  27      39 ASTITZ, INHAR         CAD-2  INTERSPORT IRABIA         01:38:18     1:29 min. 
  28     292 RODRIGUEZ, IBAI       CAD-2  VICTOR ALVARO CONSTRUCCIO 01:38:25     1:36 min. 
  29     302 MENDIARAZ, JON        CAD-2  GOIFIBER-GODOY            01:38:35     1:46 min. 
  30     178 LOPEZ, AINGERU        CAD-2  GASTRONOMIA BASKA-AVIA    01:38:35     1:46 min. 
  31     298 BLAZQUEZ, ANDER       CAD-2  ULMA                      01:38:35     1:46 min. 
  32     349 ABARRATEGI, MARTIN    CAD-2  EROSKI                    01:38:35     1:46 min. 
  33     285 SEMPERENA, TELMO      CAD-2  VICTOR ALVARO CONSTRUCCIO 01:39:06     2:17 min. 
  34     192 RODRIGUEZ, MARKEL     CAD-2  GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB 01:40:24     3:35 min. 
  35     104 MODENES, DANIEL       CAD-2  TOYOTA ARMENTIA           01:40:24     3:35 min. 
  36     130 KNORR, URKO           CAD-2  ELPROEX-ITURRIBERO        01:40:24     3:35 min. 
  37      24 MARTIN, DANIEL        CAD-2  MURUZABAL-SCANIA-ERRO Y E 01:40:24     3:35 min. 
  38      29 URIARTE, RAUL         CAD-2  MURUZABAL-SCANIA-ERRO Y E 01:40:24     3:35 min. 
  39     282 URRETABIZKAIA, HEGOI  CAD-2  VICTOR ALVARO CONSTRUCCIO 01:40:24     3:35 min. 
  40     310 AIESTARAN, AIMAR      CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 01:40:24     3:35 min. 
  41     334 TOLOSA, ANTTON        CAD-2  VIVEROS SAN ANTON         01:40:24     3:35 min. 
  42     337 ALVAREZ, JOSU         CAD-2  CICLOS ITURRIAGA          01:40:24     3:35 min. 
  43     338 IRAOLA, ARATZ         CAD-2  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS 01:40:24     3:35 min. 
  44     348 UROZ, OIHAN           CAD-2  EROSKI                    01:40:24     3:35 min. 
  45     215 TORRES, JOSEBA        CAD-2  MURIAS-ARRATIA            01:40:24     3:35 min. 
  46     210 QUINTELA, MIGUEL ANGE CAD-2  LANCAR LUBRICANTES        01:40:24     3:35 min. 
  47     307 AROZENA, ANER         CAD-2  GOIFIBER-GODOY            01:40:36     3:47 min. 
  48     193 SOLANA, OSCAR         CAD-2  GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB 01:40:59     4:10 min. 
  49     306 DIAZ, ALEX            CAD-2  GOIFIBER-GODOY            01:41:02     4:13 min. 
  50     170 ONAINDIA, BEÑAT       CAD-2  EKIN-S.C.AMOREBIETA       01:41:16     4:27 min. 
  51     693 SAN MIGUEL, ALEJANDRO CAD-2  CC 53X13 SEGOVIA FORD     01:41:50     5:01 min. 
  52     604 MARTINEZ, MARIO       CAD-2  BICI ARANDA               01:42:03     5:14 min. 
  53     343 URANGA, ALEX          CAD-2  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS 01:42:03     5:14 min. 
  54      10 FORTES, IKER          CAD-2  CAFENASA                  01:42:03     5:14 min. 
  55     153 FULLAONDO, AITOR      CAD-2  BASATI BIKE-BUSTURIA      01:42:03     5:14 min. 
  56     228 EZQUERRA, ADRIAN      CAD-2  VICINAY CADENAS // LANCOR 01:42:03     5:14 min. 
  57     135 ANUNCIBAY, GORKA      CAD-2  MADIS S.L.                01:42:03     5:14 min. 
  58     600 CIRBIAN, PABLO        CAD-2  BICI ARANDA               01:42:03     5:14 min. 
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 TALDEKAKO SAILKEPENA/CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  EKIN-S.C.AMOREBIETA            04:51:56         
    2  INTERSPORT IRABIA              04:53:25  a    1:29  
    3  GOIFIBER-GODOY                 04:53:42  a    1:46  
    4  BASATI BIKE-BUSTURIA           04:54:02  a    2:06  
    5  BICI ARANDA                    04:55:11  a    3:15  
    6  LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMAU      04:55:28  a    3:32  
    7  ULMA                           04:55:28  a    3:32  
    8  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS      04:55:31  a    3:35  
    9  VICTOR ALVARO CONSTRUCCIO      04:56:06  a    4:10  
   10  EL CASERIO-VALSAY              04:57:00  a    5:04  
   11  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN      04:57:00  a    5:04  
   12  VICINAY CADENAS // LANCOR      04:57:27  a    5:31  
   13  GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB      04:57:37  a    5:41  
   14  MURUZABAL-SCANIA-ERRO Y E      04:57:37  a    5:41  
   15  MADIS S.L.                     04:58:13  a    6:17  
   16  ELPROEX-ITURRIBERO             04:59:06  a    7:10  
   17  LANCAR LUBRICANTES             05:05:07  a   13:11  
 
MENDI SAILKAPENA/CLASIFICACIÓN DE LA MONTAÑA 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    157  LARTITEGI, LANDER     CAD-2  BASATI BIKE-BUSTURIA          3 Pts 
   2    217  COLINA, IÑIGO         CAD-2  SEGUROS BILBAO                2 Pts 
   3     38  ARRIETA, IGOR         CAD-1  INTERSPORT IRABIA             1 Pts 
 
TARTEKO HELMUGA SAILKAPENA/CLASIFICACIÓN METAS VOLANTES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    285  SEMPERENA, TELMO      CAD-2  VICTOR ALVARO CONSTRUCCIO     3 Pts 
   2    133  RUIZ DE BALUGERA, EDE CAD-2  ELPROEX-ITURRIBERO            2 Pts 

 


